
 

DODATEK č. 1 
(MJ-SML/0610/2020-1) 

 
ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0610/2020 ze dne 26.08.2020  

na zhotovení stavby „Skatepark Jeseník - Bukovice“ 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami  

 
Objednatel:   město Jeseník 
Sídlo:   Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
IČO:   00302724 
DIČ:   CZ00302724 
Zastoupen:    Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka 
Bankovní spojení:  Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník 
Číslo účtu:   86-7692800237/0100 
Tel.:    
ID datové schránky:  vhwbwm9 
Zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku MěÚ Jeseník 

tel.: , e-mail:     
  Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník 
  tel.: , e-mail:        

(dále jen: „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   Hydro Gas Manufacture, s.r.o.  
Sídlo:    Poděbradova 1069/35, 702 00 Ostrava  
IČO:   26792699 
DIČ:    CZ26792699 
Zápis v OR:   OR vedený u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26330 
Zastoupen:   Ing. Denis Martaus, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:    ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:   181772631/0300 
Tel/mail:          
ID datové schránky:  f8fa7ew 
Zástupce pro věci technické:  Ing. Denis Martaus, jednatel společnosti 
(dále jen: „zhotovitel“) 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
1.  
Dne 26.08.2020 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 1 uzavřena smlouva o  dílo č. MJ-SML/0610/2020 
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Skatepark Jeseník - Bukovice“, jak je 
předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.  

 
2.  
V intencích čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 1, kterým 
smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání. 

 
 
 

 



 
II. 

Předmět dodatku 
1.  
Rozsah díla se upravuje a to tak, že nebude realizováno hrazení WC položka rozpočtu č. 50.  Provedené 
změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než finanční limit 
pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek: 
 
2.  
Celková smluvní cena se tedy snižuje o 7.000 Kč bez DPH. 

 
3.  
Smluvní strany sjednávají v návaznosti na výše uvedené změnu čl. V. Cena díla odst. 1 smlouvy tak, že 
tento nově zní následovně: 
 
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního 
položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a dodatku č. 1, a činí: 
 
Celková cena bez DPH 5.988.621 Kč 
DPH 21 %   1.257.610 Kč 
Celková cena s DPH  7.246.231 Kč   
(slovy: sedmmilionůdvěstěčtyřicetšesttisícdvěstětřicetjedna korun českých s DPH). 
 
4.  
V ostatních částech zůstává smlouva beze změn. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení  
1.  
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
2.  
Tento dodatek c . 1 je vyhotoven v elektronicke m origina le. 
 
3.  
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
4.  
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  
 
5.  
Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 
07.06.2021, svým usnesením č. 2565. 
 
V Jeseníku dne 09.06.2021     V Ostravě dne 08.06.2021 
 
 
………………………………………………..    …………………………………………………………….. 
za objednatele        za zhotovitele 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová     Ing. Denis Martaus 
starostka       jednatel společnosti 




